Viçosa Muito

doCearã conquistas
PREFE I TURA

AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

_ RA iwu, _

<o /190 -o
0. FL. N° , 1  T--

o C
4

o
_ , é

a
?/0.17 op,g

f
'

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ — A Secretária de
Educação no uso de suas atribuições legais, torna público, que estará realizando CHAMADA PÚBLICA
01/2025-SEDUC, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR, PARA SEREM UTILIZADOS NO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR IDO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ- CE. Os
interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda no período de
31/01/2025 até 20/02/2025, até as 09:00 horas, onde em ato continuo dará início a sessão de abertura,
analise e julgamento dos documentos dos interessados, local: sala da comissão de licitação à Rua José
Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/CE, no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às
17:00h, O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/, https://www.vicosa.ce.gov.br/, Viçosa do Ceará, 29 de janeiro de
2025, Willia Maria Oliveira de Andrade, Secretária de Educação.

OBS: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

'OBJETIVA:
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-DOU, NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO-DOE E
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 30.01.2025.

DOM:
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO-DOM, COM DATA DE 30.012025.

Avenida Lamartine Nogueira, n° 313, bairro São José, na cidade de Viçosa do Ceará-CE - CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1400 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 069 20.314-8